РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019

       №20
п. Куйбышево
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование МБУК «Культурно-информационный центр» Рубцовского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", ст. 5, ст. 24 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края», утвержденного Решением Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 26.09.2014 года № 18, рассмотрев заявление директора МБУК «Культурно-информационный центр» Рубцовского района от 30.09.2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в безвозмездное пользование МБУК «Культурно-информационный центр» Рубцовского района муниципальное имущество муниципального образования Куйбышевский сельсовет согласно приложению.
2. Подготовить документы для заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

Г.А.Астахов
Приложение к постановлению

 Администрации Рубцовского
сельсовета от  01.10.2019г.  № 20
Перечень муниципального имущества
муниципального образования Куйбышевский сельсовет
Рубцовского района Алтайского края,
 передаваемого в безвозмездное пользование

МБУК «Культурно-информационный центр» Рубцовского района
1. Здание сельского дома культуры, расположенного по адресу: п. Куйбышево,пер. Школьный,3 площадью 448,6 кв.м.

2. Здание сельского дома культуры, расположенного по адресу: п. Приозерный, ул. Школьная, 2/2, площадью 263,3 кв.м.

3. Здание сельской библиотеки, расположенной по адресу: п. Куйбышево, ул. Центральная, 10, площадью 34 кв.м.